

**Det Gamle Slagteri ApS**

**C/O Ejsingholm ApS, Nørre Allé 86, st. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 42 12 72 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Rene Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Det Gamle Slagteri ApS<br>C/O Ejsingholm ApS<br>Nørre Allé 86, st. th<br>8000 Aarhus C           |
|                        | CVR-nr.: 42 12 72 05   |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 31. december 2023   |
| <b>Direktion</b>       | Rene Hasbo, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Modervirksomhed</b> | Holstebro Trinbrættet ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme, til udlejning, videresalg og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937.521 kr. mod -105.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.900.575 kr. mod -113.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er færdigbygget og udlejet i regnskabsåret og er i den forbindelse omklassificeret til investeringsejendomme, der måles til dagværdi.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>  | 1/10 2022<br>- 31/12 2023 | 1/10 2021<br>- 30/9 2022 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>937.521</b>            | <b>-105.380</b>          |
| Værdiregulering af investeringsejendomme                 | 6.143.890                 | 0                        |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>7.081.411</b>          | <b>-105.380</b>          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0                         | 659                      |
| Andre finansielle indtægter                              | 7.874                     | 0                        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -455.232                  | -3.456                   |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>6.634.053</b>          | <b>-108.177</b>          |
| 2 Skat af årets resultat                                 | -733.478                  | -4.920                   |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>5.900.575</b>          | <b>-113.097</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                           |                          |
| Overføres til overført resultat                          | 5.900.575                 | 0                        |
| Disponeret fra overført resultat                         | 0                         | -113.097                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>5.900.575</b>          | <b>-113.097</b>          |



**Balance**

| <b>Aktiver</b>                              |                          |                          |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>31/12 2023</u>        | <u>30/9 2022</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                          |
| 3 Grunde og bygninger                       | 0                        | 14.434.725               |
| 4 Investeringsejendomme                     | 35.600.000               | 0                        |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>35.600.000</u>        | <u>14.434.725</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>35.600.000</u></b> | <b><u>14.434.725</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.298                    | 0                        |
| Andre tilgodehavender                       | 21.893                   | 31.053                   |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 2.146                    | 11.614                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>26.337</u>            | <u>42.667</u>            |
| Likvide beholdninger                        | <u>648.391</u>           | <u>84.028</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>674.728</u></b>    | <b><u>126.695</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>36.274.728</u></b> | <b><u>14.561.420</u></b> |

**Balance**

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Note  | <u>31/12 2023</u> | <u>30/9 2022</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                   |
| Virksomhedskapital                                | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                                 | 5.770.036         | -130.539          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <u>5.810.036</u>  | <u>-90.539</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                   |                   |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 625.656           | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <u>625.656</u>    | <u>0</u>          |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 22.839.527        | 0                 |
| Deposita  | 611.100           | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 6.008.192         | 0                 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt           | <u>29.458.819</u> | <u>0</u>          |
| <br>  |                   |                   |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld             | 170.560           | 0                 |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 0                 | 5.024.092         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 78.919            | 14.999            |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 107.822           | 0                 |
| Anden gæld  | 0                 | 9.612.868         |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 22.916            | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>380.217</u>    | <u>14.651.959</u> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <u>29.839.036</u> | <u>14.651.959</u> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <u>36.274.728</u> | <u>14.561.420</u> |
| <br>  |                   |                   |
| <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |                   |
| <b>7 Eventualposter</b>                           |                   |                   |

## Noter

|  | 1/10 2022<br>- 31/12 2023 | 1/10 2021<br>- 30/9 2022 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                           |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                         | 890                      |
| Andre finansielle omkostninger                     | 455.232                   | 2.566                    |
|  | <u>455.232</u>            | <u>3.456</u>             |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                           |                          |
| Skat af årets resultat                             | 107.822                   | 0                        |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 625.656                   | 4.920                    |
|  | <u>733.478</u>            | <u>4.920</u>             |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                      |                           |                          |
| Kostpris 1. oktober 2022                           | 14.434.725                | 4.289.750                |
| Tilgang i årets løb                                | 15.021.384                | 10.144.975               |
| Afgang i årets løb                                 | -29.456.109               | 0                        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <u>0</u>                  | <u>14.434.725</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>     | <u>0</u>                  | <u>14.434.725</u>        |
| <b>4. Investeringsejendomme</b>                    |                           |                          |
| Tilgang i årets løb                                | 29.456.109                | 0                        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <u>29.456.109</u>         | <u>0</u>                 |
| Årets regulering til dagsværdi                     | 6.143.891                 | 0                        |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>  | <u>6.143.891</u>          | <u>0</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>     | <u>35.600.000</u>         | <u>0</u>                 |

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Selskabets investeringsejendomme består af 18 boligejendomme på i alt 1.782 m<sup>2</sup> beliggende i Holstebro.

## Noter

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indregning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|   | <u>31/12 2023</u> |
|---|-------------------|
| Afkastkrav, bolig                                 | 5,75%             |
| Gennemsnitlig husleje pr. m2, bolig, Holstebro    | 1176              |
| Tomgangsprocent i normalisering, bolig, Holstebro | 2%                |

### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 32.300 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.552 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.998 t.kr.

### 5. Gældsforpligtelser

|                                   | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2023</u> | <u>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</u> | <u>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2023</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> |
|-----------------------------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter    | 23.010.087                       | 170.560  | 22.839.527                                 | 22.308.503                     |
| Deposita                          | 611.100                          | 0  | 611.100                                    | 611.100                        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.008.192                        | 0  | 6.008.192                                  | 6.008.192                      |
|                                   | <u>29.629.379</u>                | <u>170.560</u>                                       | <u>29.458.819</u>                          | <u>28.927.795</u>              |

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.256 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 32.300 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået en administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2024. Aftalen kan herefter opsiges med et halt års varsel til udgangen af et regnskabsår. De årlige omkostninger til administration udgør 50 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstebro Trinbrættet Aps, CVR-nr. 41199024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
